
ZARZĄDZENIE Nr 1/2017 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 28 lutego 2017 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Ryzyka Zawodowego  
 
Na podstawie § 61 ust. 1 pkt 3 Statutu UPH, w związku z art. 226 USTAWY z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity) z późn. zm., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. Oceny Ryzyka zawodowego w następującym składzie: 

1) dr Krzysztof Lipiński   – przewodniczący  

2) dr Agnieszka Woźna   – członek 

3) mgr Ewa Aleksandrowicz  – członek 

4) Mirosław Maś    – członek.  

 
§ 2 

Do zadań zespołu w szczególności należy: 

1) identyfikacja zagrożeń na stanowiskach pracy, badań naukowych i nauczania, 

2) przeprowadzenie i aktualizacja ocen ryzyka oraz ich udokumentowanie 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2012 Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych z dnia 7 listopada 2012 

roku w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Ryzyka Zawodowego.  

. 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
DZIEKAN WYDZIAŁU  

 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 


